

Koncert charytatywny- 1 urodziny fundacji "Lepsze dni"-14.05.2010

Wpisany przez Katarzyna Machowska

Wtorek, 11 Maj 2010 00:00 - Zmieniony Czwartek, 19 Sierpień 2010 10:58

KONCERT CHARYTATYWNY
1. urodziny fundacji "LEPSZE DNI"

"W życiu piękne są tylko chwile"

14 MAJA 2010 (piątek) wstęp: od 5 zł.
KLUB MADNESS Wrocław ul. Hubska 6 (od 18 lat)
start: 19:30 **ZAGRAJĄ:**

Wojtek Ławnikowicz **PROWIZORKA**
(gitarzysta)

RED ROAD **REMEMBRANCE**

W CZASIE KONCERTU LICYTACJA I LOTERIA
ZBIERAMY NA LECZENIE CHOREGO NA RAKA KACPRA

www.madnes.website.pl www.lepszedni.org

Pierwsze urodziny fundacji "Lepsze dni" uczcił koncert charytatywny. Wszystkie zebrane środki finansowe zostały przekazane na leczenie naszego podopiecznego- chorego na raka Kacperka. Ten przystojny, wesoły młodzieniec na zawsze pozostanie w naszej pamięci.

Koncert odbył się w klubie Madness przy ulicy Hubskiej we Wrocławiu, a integrację muzyczną zapewnili nam nasi przyjaciele- zespół RED ROAD, Remembrance, Prowizorka oraz Wojtek Ławnikowicz,

którym jeszcze raz bardzo serdecznie DZIĘKUJEMY!



KACPER



(przed chorobą) (obecnie w trakcie leczenia)

Kacper (14lat) wesoły, pogodnie nastawiony do życia, miłośnik gier komputerowych.

Choruje od lipca 2009 roku na chorobę nowotworową.

^^Nowotwór złośliwy(mięsak) u Kacpra spowodował już wiele zniszczeń w organizmie, jednakże On sam dzielnie walczy o swe młode życie z pomocą swojej wspaniałej Rodziny, która Go bardzo mocno wspiera i pomaga w tych ciężkich miesiącach. Rodzina Kacpra jest przykładem godnym do naśladowania, ponieważ pokazuje nam, że zawsze trzeba wierzyć pomimo wielu trudności życiowych (oboje Rodzice Kacpra są niepełnosprawni i poruszają się na wózkach inwalidzkim).

Wiara i Nadzieja jest Ich mottem codziennym i motorem do dalszych działań. Tajemnica Ich siły tkwi w prostym uczuciu jakim jest Ich wzajemna bezcenna Miłość. Wielką Rolę w tej cudownej Rodzinie pełni brat Kacpra-Marcin, który mimo młodego wieku jest bardzo dojrzałym i odpowiedzialnym człowiekiem, doskonale radzącym sobie w tej trudnej sytuacji. Jego postawa jest dowodem na to, że "wiara, miłość i nadzieja przenosi góry".

Pomóżmy Im w Ich zmaganiach. W imieniu własnym i całej naszej fundacji „LEPSZE DNI” proszę o pilne wsparcie finansowe dla KACPRA. Dodam tylko, że bardzo ważnym czynnikiem w przypadku Kacpra jest CZAS, który niestety nie jest Jego „przyjacielem”. Mam nadzieję, że KACPER wyzdrowieje i znowu będzie pogodnym nastolatkiem mającym na głowie inne problemy niż chemioterapia ^^.

Tekst :Katarzyna Szpruta

CELE: leczenie i diagnostyka ; walka z nowotworem złośliwym.



WYSTĄPIĄ:

"RED R O A D"

Grupa powstała na przełomie roku 2008/2009. Prezentuje transowe dźwięki z mocnym rockowym brzmieniem będącym wypadkową wzajemnej inspiracji oraz wcześniejszych doświadczeń muzycznych. Całość okraszona jest charyzmatycznym kobiecym wokalem. W skład zespołu wchodzi muzycy z wieloletnim doświadczeniem, grający wcześniej w projektach prezentujących różne gatunki muzyczne.

Kamila – FOFO; Sławek - SEDES, PROGRAM, CELEJBREATION, ATOMY; Tomek - PROGRRAM, F****N' F**K, TRANSIT; Krzysiek - ASCARIS, PARA WINO. Zespół nagrał ostatnio materiał demo i ma przed sobą plany koncertowe. Od niedawna jego szeregi zasilila Kinga grająca na saksofonie, który dodatkowo wzbogacił brzmienie RED ROAD.

"REMEMBRANCE"

Zespół Remembrance powstał z inicjatywy gitarzysty Damiana Godlewskiego, a rozpoczął działalność gdy

po raz pierwszy spotkał się z wokalistą Marcinem Jakubowskim. A wszystko zaczęło się od pierwszej próby 28 kwietnia 2007 w sobotnie popołudnie. Pierwszy rok działalności upłynął na szukaniu odpowiednich muzyków z którymi można było zacząć muzyczną współpracę. Dlatego rok 2008 to okres wielu zmian, prób i czas doskonalenia warsztatu muzycznego.

Po wielu zmianach personalnych i koncertach, które mimo problemów graliśmy przez cały czas, w wakacje 2009 udało nam się wejść do studia i w składzie: Marcin Jakubowski, Damian Godlewski, Kuba Tasiński, Janek Świst, Kuba Ukleja nagraliśmy 8 utworów, które są dostępne na naszej pierwszej płycie demo pt. Remembrance - "Memories" 2009 i których możecie również słuchać na myspace i innych portalach muzycznych.

Niestety z powodów osobistych Kuba i Janek odeszli z zespołu a ich miejsce zajęli - Krzysiek Wysocki - Bass i Krzysiek Kamisiński - Perkusja. W tym składzie gramy obecnie wszystkie koncerty i mamy nadzieje, że pozostanie tak przez długi czas:) Do większych koncertów i osiągnięć zespołu należą: Koncert na XV Agrofecie w Szczytnej 2009, Finał Przeglądu Kapel Studenckich w Poznaniu 2009, IV miejsce na III Międzynarodowym Przeglądzie Zespołów

Młodzieżowych w Szczytnej 2009, Festiwal Party Rura 2009 w Krakowie, Festiwal Fama 2008 i Oławski zlot Motocyklistów.

Obecnie czeka nas sporo koncertów, na które serdecznie zapraszamy. Nasza historia toczy się dalej, nigdy nie wiadomo co nas czeka. Ale jedno jest pewne, że będziemy grać dalej:). Dla niewtajemniczonych inspirujemy się starym dobrym rockiem z lat 80', ale na pewno nie ogranicza nas to w żaden sposób. Wspomnienia są czymś cholernie ważnym w życiu człowieka, to one tworzą naszą osobowość, pozwalają wyciągać wnioski z przeszłości i sprawiają, że chcemy zrobić coś z własnym życiem. Dlatego właśnie Remembrance (tłum. Wspomnienia), dla nas cholernie ważna jest Muzyka... „...By nie odkryć tuż przed śmiercią, że nie umiałem żyć...”
Zajrzyj na stronę REMEMBRANCE.

"P R o W ! Z o R K a"

„PRow!ZoRka - wrocławski zespół rockowy. Oficjalnie powstał w lipcu 2004 roku, ale jego korzenie sięgają wielu lat wstecz. Prowizorkę zapoczątkowało prowizoryczne nagranie kilku utworów w całkiem profesjonalnym Studio Tibo Sound & Light. Teksty pisane na ostatnią chwilę, na kolanie, improwizacje gitarowe do utworu teoretycznie gotowego, struna klejona na taśmę do korpusu gitary, żeby nie przeszkadzała gitarzyście w czasie grania i wiele innych niespodziewanych, często zabawnych i prowizorycznych wydarzeń, dało początek nowej nazwie.

Zespół tworzy muzykę w stylu progresywnego rocka, trącąc czasem delikatnie o inne gatunki, jak np. funk, pop, rock'n'roll, punk rock, klimaty etniczne i co komu tylko przyjdzie do głowy, w czasie wielogodzinnych eksperymentów przy komputerze i instrumentach. Mają już za sobą wiele koncertów klubowych i plenerowych. Zagrali m.in. na przeglądach: Slot Art Festiwal w Lubiążu, Rock Blok w Bok w Bolesławcu, Międzynarodowym Festiwalu Młodych Zespołów we Wrocławiu, Rock Time w Opolu, na Festiwalu Muzyki Alternatywnej w Zgorzelcu, Festiwalu Wrock we

Wrocławiu."

Jak piszą na swojej stronie: „Starają się tworzyć muzykę niekomercyjną, ale przystępną dla słuchacza. Muzykę, która odzwierciedli nasze wnętrza, marzenia, zamiłowania i doświadczenia. Każdy już wie jak smakują reklamowane w kółko te same, różowe cukierki. My damy Wam nową, starannie dobraną mieszankę ulubionych smaków. Jeśli zechcecie jej skosztować, zasmakować i delektować się, ale powoli, bez łapczywości, to zrobimy dla Was wszystko, żebyście najedli się do syta. Wówczas może okaże się, że prowizoryczne dania bywają całkiem smaczne ;-)"

WOJTEK ŁAWNIKOWICZ

Wojtek to niepełnosprawny gitarzysta. Wspaniałym graniem i śpiewem przyciąga do siebie ludzi. Zagrał już dla nas podczas majówki integracyjnej oraz w trakcie koncertu WOŚP. Wojtka możesz posłuchać [tutaj](#)

Zdjęcia z koncertu:

{gallery}images/imprezy/madness_14_05_2010{/gallery}